
 
 

UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czchów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Miejska w Czchowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/84/2019 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 sierpnia 2019 r.w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czchów zmienionej Uchwałą Nr 
IV/29/2024 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 28 sierpnia 2024 r.(Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2019 r. 
poz.6429 i z 2024 r. poz.5447) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) w § 3 dodaje się ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Zwalnia się w całości z opłaty, o której mowa w § 2 ust.2 za godziny przebywania dzieci 
w przedszkolu powyżej czasu zadeklarowanego przez rodziców/opiekunów prawnych, a  który 
wynika z realizacji projektów współfinansowanych ze środków unijnych oraz za czas oczekiwania 
na rozpoczęcie się zajęć w ramach tych projektów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do opłat należnych począwszy od roku szkolnego 2025/2026. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upywie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Pajor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6385


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-06T14:20:34+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




